זאת מאחר והנתבעת הייתה לשיטתו חברת כוח אדם ובשים לב
14 למגבלה החלה עליה בעניין זה על פי חוק. שכן, מהראיות עולה כי הנתבעת
15 עסקה בפיתוח תוכנה וכי אין מדובר בחברת כוח אדם.
16
17 21. כך גם יש לדחות גם את טענת התובע שלפיה, הוא היה זכאי לכל הפחות לקבלת
18 ההפרשות לפיצויי פיטורים אשר הופרשו לקופת הגמל מכוח סעיף 26 לחוק
19 פיצויי פיטורים התשכ"ג – 1963 בשים לב לכך שהסכם הביטוח שלו התייחס
20 לביטוח קצבה. זאת מאחר והנתבעת הציגה הסכם שנערך בינה לבין התובע
21 המאפשר את השבת הסכומים כאמור גם בנסיבות אלה, בהתאם להוראות סעיף
22 26(א)(1) לחוק פיצויי פיטורים.
23
24 **סוף דבר**
25 22. לאור כל האמור הרי שאנו דוחים את התביעה. עם זאת, נוכח השאלות
26 המשפטיות שהתעוררו בתביעה זו - לא מצאנו מקום לחייב את התובע
27 בהוצאות.
28
29

**בית דין אזורי לעבודה בתל אביב - יפו**

סע"ש 24982-08-15

1
2
3
4
5
6
7

ניתן היום, ו' כסלו תשע"ז, (06 דצמבר 2016), בהעדר הצדדים ויישלה אליהם.

מר אברהם בן קרת, נציג
ציבור עובדים

נטע רות, שופטת

מר מרדכי מנוביץ', נציג
ציבור מעסיקים

8
9
10